para a Conservação de Biodiversidade da# Bacias do Rio Xambrê e Piquiri -
CIBAX, para a aquisição de caminhões babculantes novos, para atendimento
das necessidades da Secretaria de Viaçãd, Obras e Servicos Urbanos do

Município de Mercedes/PR.

362/2025

R$ 1.887.000,00 (um milhão, oitocentos e oitenta e sete mil reais)

27/1 1/2025

27/03/2026

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N' 114/2025

O Prefeito do Município de Mercedes, Estado do Paraná / no uso de suas atribuições legais e
nos termos do Procedimento Licitatório nc’ 213/2025, na mod4lidade Pregão, forma Eletrônica, n'>